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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 361 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:13'31.

2 317 HERRERO BERRUETA, PABLO MASCULINO JUNIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:13'36.

3 372 RUANO RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:13'42.

4 360 REGALADO TAPIA, CRÍSTOFER MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:13'58.

5 318 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:14'20.

6 315 HERNÁNDEZ RIVERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:14'40.

7 364 RIVERO CRESPO, MIGUEL ANGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:14'47.

8 309 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON 0:14'55.

9 314 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:15'15.

10 374 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:15'20.

11 283 DE ARRIBA PEREZ, VICTOR MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:15'28.

12 304 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:15'53.

13 278 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:16'16.

14 275 CEBALLOS MONTES, LUIS MASCULINO VETERANA B C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'20.

15 264 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:16'40.

16 268 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:16'42.

17 348 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:16'43.

18 273 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:16'44.

19 320 HUILLCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:17'07.

20 338 MONTERO GALÁN, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'08.

21 285 DE DIOS BUENO, OSCAR ALBERTO MASCULINO VETERANA C DE DIOS 0:17'08.

22 370 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA 0:17'15.

23 335 MARTÍN SÁNCHEZ, GUILLERMO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'24.

24 378 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:17'25.

25 352 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'31.

26 313 HERNÁNDEZ MARTÍN, LUIS MASCULINO SENIOR INFINITY 0:17'31.

27 307 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO JUNIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:17'32.

28 319 HERRERO HERNANDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:17'38.

29 357 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B INFINITY 0:17'42.

30 293 GARCÍA ASUNCIÓN, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B ARMUÑA 0:17'44.

31 312 HERNÁNDEZ MARCOS, ANDRÉS MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:17'47.

32 272 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:17'47.

33 333 MARTÍN LUCAS, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:17'49.

34 376 SANCHEZ CASAS, RAUL MASCULINO SENIOR VINO DE TORO - CAJA RURAL 0:17'50.

35 270 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:17'58.

36 344 PEDRAZ GARCÍA, DAVID MASCULINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:18'07.

37 277 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:18'16.

38 353 PLANET GUERRERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:18'18.

39 367 RODRÍGUEZ JIMENEZ, CÉSAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:18'19.

40 328 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C SANMÁXIMO TELECOM 0:18'38.
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41 354 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:18'40.

42 369 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:18'49.

43 311 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO SENIOR TRIATLON CHARRO 0:18'54.

44 342 NIETO BLASCO, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'57.

45 387 VEGAS SÁNCHEZ, ELENA FEMENINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:18'57.

46 263 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:18'58.

47 274 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:19'07.

48 324 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:19'08.

49 327 MACIAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA C CAZABACHES 0:19'22.

50 310 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN MASCULINO VETERANA C CD LA ARMUÑA 0:19'26.

51 290 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMÓN MARTIN 0:19'39.

52 375 SANCHEZ ALVAREZ, MARTA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN CHARRO 0:19'41.

53 334 MARTIN RICO, RAUL MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN CHARRO 0:19'42.

54 362 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:19'48.

55 345 PEIX MARTÍN, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:20'02.

56 282 DE ARRIBA CORRAL, JAVIER MASCULINO JUNIOR SPAINRUN 0:20'10.

57 298 GARCÍA MARTÍN, SILVIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'11.

58 346 PÉREZ AGUDO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A WARRIORS 0:20'19.

59 260 ALONSO ENTISNE, MARTA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'20.

60 350 PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:20'20.

61 341 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INFINITY 0:20'48.

62 332 MARTIN GARROTE, ISAAC MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'57.

63 373 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INFINITY 0:21'04.

64 279 CRIADO PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:21'11.

65 339 MORALEZ GONZALEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:21'12.

66 271 CALLEJA, ANDREA FEMENINO SENIOR ALPHA RUNNING CLUB 0:21'16.

67 386 VALADE, ELODIE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'18.

68 316 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO VETERANA C HERRERA RUN 0:21'24.

69 371 ROSELLON CIFUENTES, IVAN MASCULINO VETERANA B CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:21'29.

70 385 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:22'13.

71 349 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'28.

72 381 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'37.

73 323 JUANES CORRAL, AUXI FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:22'40.

74 321 INESTAL, MARTA FEMENINO VETERANA A C.D.FISIOTERAPIAROBERTORAMOS 0:22'40.

75 368 RODRÍGUEZ MARTÍN, LEONOR FEMENINO VETERANA C C.D.LA ARMUÑA 0:22'53.

76 326 LEDESMA OLIVERA, CARLA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:23'52.

77 377 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'57.

78 366 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:26'53.

79 267 BERRUETA SANTOS, MAITE FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:27'25.

80 325 LEDESMA DIEGO, ERIKA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'15.

81 322 INGELMO DIEGO, SONIA FEMENINO SENIOR INFINITY 0:31'12.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 361 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:13'31.

2 317 HERRERO BERRUETA, PABLO MASCULINO JUNIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:13'36.

3 372 RUANO RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:13'42.

4 360 REGALADO TAPIA, CRÍSTOFER MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:13'58.

5 318 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:14'20.

6 315 HERNÁNDEZ RIVERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:14'40.

7 364 RIVERO CRESPO, MIGUEL ANGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:14'47.

8 309 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON 0:14'55.

9 314 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:15'15.

10 374 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:15'20.

11 283 DE ARRIBA PEREZ, VICTOR MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:15'28.

12 304 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:15'53.

13 278 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:16'16.

14 275 CEBALLOS MONTES, LUIS MASCULINO VETERANA B C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'20.

15 264 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:16'40.

16 268 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:16'42.

17 348 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:16'43.

18 320 HUILLCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:17'07.

19 338 MONTERO GALÁN, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'08.

20 285 DE DIOS BUENO, OSCAR ALBERTO MASCULINO VETERANA C DE DIOS 0:17'08.

21 370 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA 0:17'15.

22 335 MARTÍN SÁNCHEZ, GUILLERMO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'24.

23 378 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:17'25.

24 352 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'31.

25 313 HERNÁNDEZ MARTÍN, LUIS MASCULINO SENIOR INFINITY 0:17'31.

26 319 HERRERO HERNANDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:17'38.

27 357 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B INFINITY 0:17'42.

28 293 GARCÍA ASUNCIÓN, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B ARMUÑA 0:17'44.

29 312 HERNÁNDEZ MARCOS, ANDRÉS MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:17'47.

30 272 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:17'47.

31 333 MARTÍN LUCAS, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:17'49.

32 376 SANCHEZ CASAS, RAUL MASCULINO SENIOR VINO DE TORO - CAJA RURAL 0:17'50.

33 344 PEDRAZ GARCÍA, DAVID MASCULINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:18'07.

34 277 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:18'16.

35 353 PLANET GUERRERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:18'18.

36 367 RODRÍGUEZ JIMENEZ, CÉSAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:18'19.

37 328 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C SANMÁXIMO TELECOM 0:18'38.

38 354 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:18'40.

39 342 NIETO BLASCO, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'57.

40 274 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:19'07.
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41 324 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:19'08.

42 327 MACIAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA C CAZABACHES 0:19'22.

43 310 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN MASCULINO VETERANA C CD LA ARMUÑA 0:19'26.

44 290 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMÓN MARTIN 0:19'39.

45 334 MARTIN RICO, RAUL MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN CHARRO 0:19'42.

46 362 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:19'48.

47 345 PEIX MARTÍN, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:20'02.

48 282 DE ARRIBA CORRAL, JAVIER MASCULINO JUNIOR SPAINRUN 0:20'10.

49 346 PÉREZ AGUDO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A WARRIORS 0:20'19.

50 350 PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:20'20.

51 332 MARTIN GARROTE, ISAAC MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'57.

52 279 CRIADO PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:21'11.

53 339 MORALEZ GONZALEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:21'12.

54 316 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO VETERANA C HERRERA RUN 0:21'24.

55 371 ROSELLON CIFUENTES, IVAN MASCULINO VETERANA B CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:21'29.

56 377 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'57.

57 366 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:26'53.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 273 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:16'44.

2 307 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO JUNIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:17'32.

3 270 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:17'58.

4 369 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:18'49.

5 311 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO SENIOR TRIATLON CHARRO 0:18'54.

6 387 VEGAS SÁNCHEZ, ELENA FEMENINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:18'57.

7 263 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:18'58.

8 375 SANCHEZ ALVAREZ, MARTA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN CHARRO 0:19'41.

9 298 GARCÍA MARTÍN, SILVIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'11.

10 260 ALONSO ENTISNE, MARTA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'20.

11 341 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INFINITY 0:20'48.

12 373 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INFINITY 0:21'04.

13 271 CALLEJA, ANDREA FEMENINO SENIOR ALPHA RUNNING CLUB 0:21'16.

14 386 VALADE, ELODIE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'18.

15 385 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:22'13.

16 349 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'28.

17 381 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'37.

18 323 JUANES CORRAL, AUXI FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:22'40.

19 321 INESTAL, MARTA FEMENINO VETERANA A C.D.FISIOTERAPIAROBERTORAMOS 0:22'40.

20 368 RODRÍGUEZ MARTÍN, LEONOR FEMENINO VETERANA C C.D.LA ARMUÑA 0:22'53.

21 326 LEDESMA OLIVERA, CARLA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:23'52.

22 267 BERRUETA SANTOS, MAITE FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:27'25.

23 325 LEDESMA DIEGO, ERIKA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'15.

24 322 INGELMO DIEGO, SONIA FEMENINO SENIOR INFINITY 0:31'12.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 317 HERRERO BERRUETA, PABLO MASCULINO JUNIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:13'36.

2 282 DE ARRIBA CORRAL, JAVIER MASCULINO JUNIOR SPAINRUN 0:20'10.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA

4-1-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUNIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 307 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO JUNIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:17'32.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 361 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:13'31.

2 360 REGALADO TAPIA, CRÍSTOFER MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:13'58.

3 318 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:14'20.

4 364 RIVERO CRESPO, MIGUEL ANGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:14'47.

5 314 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:15'15.

6 374 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:15'20.

7 283 DE ARRIBA PEREZ, VICTOR MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:15'28.

8 338 MONTERO GALÁN, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'08.

9 370 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA 0:17'15.

10 335 MARTÍN SÁNCHEZ, GUILLERMO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'24.

11 352 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'31.

12 313 HERNÁNDEZ MARTÍN, LUIS MASCULINO SENIOR INFINITY 0:17'31.

13 312 HERNÁNDEZ MARCOS, ANDRÉS MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:17'47.

14 272 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:17'47.

15 376 SANCHEZ CASAS, RAUL MASCULINO SENIOR VINO DE TORO - CAJA RURAL 0:17'50.

16 332 MARTIN GARROTE, ISAAC MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'57.

17 279 CRIADO PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:21'11.

18 339 MORALEZ GONZALEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:21'12.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

21:26, 04/01/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 33



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 273 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:16'44.

2 369 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:18'49.

3 311 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO SENIOR TRIATLON CHARRO 0:18'54.

4 387 VEGAS SÁNCHEZ, ELENA FEMENINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:18'57.

5 298 GARCÍA MARTÍN, SILVIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'11.

6 260 ALONSO ENTISNE, MARTA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'20.

7 271 CALLEJA, ANDREA FEMENINO SENIOR ALPHA RUNNING CLUB 0:21'16.

8 386 VALADE, ELODIE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'18.

9 349 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'28.

10 326 LEDESMA OLIVERA, CARLA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:23'52.

11 325 LEDESMA DIEGO, ERIKA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'15.

12 322 INGELMO DIEGO, SONIA FEMENINO SENIOR INFINITY 0:31'12.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA

4-1-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

21:26, 04/01/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 33



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 315 HERNÁNDEZ RIVERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:14'40.

2 309 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON 0:14'55.

3 320 HUILLCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:17'07.

4 333 MARTÍN LUCAS, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:17'49.

5 344 PEDRAZ GARCÍA, DAVID MASCULINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:18'07.

6 342 NIETO BLASCO, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'57.

7 334 MARTIN RICO, RAUL MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN CHARRO 0:19'42.

8 346 PÉREZ AGUDO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A WARRIORS 0:20'19.

9 350 PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:20'20.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA

4-1-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

21:26, 04/01/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 33



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 375 SANCHEZ ALVAREZ, MARTA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN CHARRO 0:19'41.

2 341 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INFINITY 0:20'48.

3 321 INESTAL, MARTA FEMENINO VETERANA A C.D.FISIOTERAPIAROBERTORAMOS 0:22'40.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA

4-1-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

21:26, 04/01/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 33



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 372 RUANO RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:13'42.

2 304 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:15'53.

3 278 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:16'16.

4 275 CEBALLOS MONTES, LUIS MASCULINO VETERANA B C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'20.

5 268 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:16'42.

6 348 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:16'43.

7 319 HERRERO HERNANDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:17'38.

8 357 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B INFINITY 0:17'42.

9 293 GARCÍA ASUNCIÓN, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B ARMUÑA 0:17'44.

10 353 PLANET GUERRERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:18'18.

11 367 RODRÍGUEZ JIMENEZ, CÉSAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:18'19.

12 354 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:18'40.

13 290 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMÓN MARTIN 0:19'39.

14 345 PEIX MARTÍN, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:20'02.

15 371 ROSELLON CIFUENTES, IVAN MASCULINO VETERANA B CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:21'29.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA

4-1-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

21:26, 04/01/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 33



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 270 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:17'58.

2 385 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:22'13.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA

4-1-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

21:26, 04/01/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 33



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 264 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:16'40.

2 285 DE DIOS BUENO, OSCAR ALBERTO MASCULINO VETERANA C DE DIOS 0:17'08.

3 378 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:17'25.

4 277 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:18'16.

5 328 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C SANMÁXIMO TELECOM 0:18'38.

6 274 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:19'07.

7 324 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:19'08.

8 327 MACIAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA C CAZABACHES 0:19'22.

9 310 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN MASCULINO VETERANA C CD LA ARMUÑA 0:19'26.

10 362 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:19'48.

11 316 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO VETERANA C HERRERA RUN 0:21'24.

12 377 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'57.

13 366 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:26'53.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA

4-1-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

21:26, 04/01/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 33



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 263 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:18'58.

2 373 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INFINITY 0:21'04.

3 381 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'37.

4 323 JUANES CORRAL, AUXI FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:22'40.

5 368 RODRÍGUEZ MARTÍN, LEONOR FEMENINO VETERANA C C.D.LA ARMUÑA 0:22'53.

6 267 BERRUETA SANTOS, MAITE FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:27'25.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA

4-1-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

21:26, 04/01/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 33



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 293 GARCÍA ASUNCIÓN, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B ARMUÑA 0:17'44.

2 312 HERNÁNDEZ MARCOS, ANDRÉS MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:17'47.

3 333 MARTÍN LUCAS, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:17'49.

4 350 PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:20'20.

5 371 ROSELLON CIFUENTES, IVAN MASCULINO VETERANA B CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:21'29.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA

4-1-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

21:26, 04/01/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 33



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 341 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INFINITY 0:20'48.

2 373 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INFINITY 0:21'04.

3 321 INESTAL, MARTA FEMENINO VETERANA A C.D.FISIOTERAPIAROBERTORAMOS 0:22'40.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA

4-1-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

21:26, 04/01/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 33



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 402 HERNÁNDEZ MANGAS, DIANA FEMENINO CHUPETIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:01'07.

2 400 BLÁZQUEZ  DEL CASTILLO, DIEGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'14.

3 403 MARTÍN GONZALEZ, IRIA FEMENINO CHUPETIN VVRUN&RIDE 0:02'15.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA

4-1-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN

21:26, 04/01/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 33



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 400 BLÁZQUEZ  DEL CASTILLO, DIEGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'14.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA

4-1-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN MASCULINA

21:26, 04/01/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 33



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 402 HERNÁNDEZ MANGAS, DIANA CHUPETIN ATLÉTICO SALAMANCA ATLÉTICO SALAMANCA 0:01'07.

2 403 MARTÍN GONZALEZ, IRIA CHUPETIN VVRUN&RIDE VVRUN&RIDE 0:02'15.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA

4-1-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN FEMENINA

21:26, 04/01/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 33



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 413 RIVAS GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO PREBENJAMIN SAN MÁXIMO TELECOM 0:01'11.

2 404 ALVAREZ MULAS, BRUNO MASCULINO PREBENJAMIN CD VELSALAMANCA 0:01'11.

3 412 PEDRAZ HERNÁNDEZ, NICO MASCULINO PREBENJAMIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:01'35.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA

4-1-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN MASCULINA

21:26, 04/01/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 33



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 405 BENITO MARTIN, CELIA FEMENINO PREBENJAMIN SAN MAXIMO TELECOM 0:00'47.

2 407 GALLEGO VARAS, MARTINA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'48.

3 406 CAMPANO GIL, DANIELA FEMENINO PREBENJAMIN CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:00'56.

4 414 VELASCO FRAILE, NOA FEMENINO PREBENJAMIN CHARRO RUNNERS 0:00'56.

5 411 MARTÍN GONZALEZ, VERA FEMENINO PREBENJAMIN VVRUN&RIDE 0:01'03.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA

4-1-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN FEMENINA

21:26, 04/01/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 33



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 429 ROLLÁN GARCÍA, IKER MASCULINO BENJAMIN SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA 0:01'02.

2 428 MÉNDEZ RECIO, HUGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'14.

3 423 HERNÁNDEZ INGELMO, OLIVER MASCULINO BENJAMIN INFINITY 0:01'17.

4 483 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ESPECIAL AVIVA-BEDUNIA 0:01'50.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA

4-1-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN MASCULINA

21:26, 04/01/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 33



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 417 BLÁZQUEZ DEL CASTILLO, VEGA FEMENINO BENJAMIN VEL SALAMANCA 0:01'01.

2 424 HERNANDEZ PEDRAZ, EMMA FEMENINO BENJAMIN CD ARMUÑA 0:01'06.

3 422 GOYENECHEA BENITO, VEGA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:01'08.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA

4-1-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN FEMENINA

21:26, 04/01/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 25 de 33



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 448 RIVAS GARCÍA, PABLO MASCULINO ALEVIN SAN MÁXIMO TELECOM 0:02'03.

2 444 MÉNDEZ RECIO, FRANCISCO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'10.

3 432 BENITO MARTÍN, SERGIO MASCULINO ALEVIN SAN MAXIMO TELECOM 0:02'11.

4 430 ALBURQUERQUE MOLDOVAN, ENZO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'11.

5 439 GONZÁLEZ MARTÍN, ERIK MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'14.

6 449 SANTOS DUARTE, CESAR MASCULINO ALEVIN AD ARTURO SORIA 0:02'23.

7 442 HERNÁNDEZ INGELMO, HUGO MASCULINO ALEVIN INFINITY 0:03'02.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA

4-1-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN MASCULINA

21:26, 04/01/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 26 de 33



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 447 PEREZ MARTIN, MARINA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'14.

2 485 GARCIA IGLESIAS, CARLA FEMENINO ALEVIN VEL SALAMANCA 0:02'18.

3 440 GORGOJO GARCÍA, SARA FEMENINO ALEVIN CLUB ATLETISMO LA ARMUÑA 0:02'21.

4 437 GARCÍA BLANCO, ELENA FEMENINO ALEVIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:02'28.

5 438 GARCÍA CABALLERO, VALENTINA ANDREA FEMENINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'35.

6 436 ESTRADA GONZÁLEZ, SARA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'45.

7 446 PADILLA RIVERA, VALERIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'46.

8 445 NIETO VICENTE, JULIA FEMENINO ALEVIN ATLETICO SALAMANCA 0:02'48.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA

4-1-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN FEMENINA

21:26, 04/01/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 27 de 33



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 455 DE DIOS BARRIOS, JORGE MASCULINO INFANTIL DE DIOS 0:03'05.

2 467 PABLOS MOÑITA, THIAGO MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:03'23.

3 473 SANCHO ELENA, IAN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'30.

4 469 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO INFANTIL C. A. SALAMANCA 0:03'53.

5 451 ALONSO HERNÁNDEZ, HÉCTOR MASCULINO INFANTIL TRIATLON 0:03'56.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA

4-1-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL MASCULINA

21:26, 04/01/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 28 de 33



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 474 VILLAR CHAMORRO, LUCÍA FEMENINO INFANTIL C. A. VELSALAMANCA 0:03'22.

2 460 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:03'27.

3 459 GARCÍA GUTIÉRREZ, JIMENA FEMENINO INFANTIL ARMUÑA 0:03'31.

4 461 GOYENECHEA BENITO, PAULA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:03'37.

5 463 HERRERO BERRUETA, VEGA FEMENINO INFANTIL ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'42.

6 470 PRIETO SANTOS, MARTINA FEMENINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:04'04.

7 458 GARCÍA CABALLERO, DAYANA ANDREA FEMENINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:04'45.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA

4-1-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL FEMENINA

21:26, 04/01/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 29 de 33



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 477 HERNANDEZ PEDRAZ, IVAN MASCULINO CADETE CD ARMUÑA 0:02'57.

2 475 GARCÍA BLANCO, BLANCA FEMENINO CADETE ATLÉTICO SALAMANCA 0:03'19.

3 479 RODRÍGUEZ MARCOS, ANDREA FEMENINO CADETE ATLÉTICO SALAMANCA 0:03'19.

4 486 IGLESIAS SANTOS, LUCIA FEMENINO CADETE VEL SALAMANCA 0:03'51.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA

4-1-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE

21:26, 04/01/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 30 de 33



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 477 HERNANDEZ PEDRAZ, IVAN MASCULINO CADETE CD ARMUÑA 0:02'57.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA

4-1-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE MASCULINA

21:26, 04/01/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 31 de 33



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 475 GARCÍA BLANCO, BLANCA FEMENINO CADETE ATLÉTICO SALAMANCA 0:03'19.

2 479 RODRÍGUEZ MARCOS, ANDREA FEMENINO CADETE ATLÉTICO SALAMANCA 0:03'19.

3 486 IGLESIAS SANTOS, LUCIA FEMENINO CADETE VEL SALAMANCA 0:03'51.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA

4-1-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 484 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO JUVENIL C. A. SALAMANCA 0:04'29.

XIV CARRERA NAVIDEÑA
SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA

4-1-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA JUVENIL
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